da -&~:a -t(/)(4(ica (),94tó-tcja - SP
Camara Municipal de Ibitinga

11111111411
11111111111

Protocolo Geral n° 2543/2019
Data: 10/06/2019 Horário: 17:18

Legislativo - REQ 488/2019

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE OS PROCEDIMENTOS REALIZADOS PELO SAAE NO
MUNICÍPIO.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Gestor Executivo do SAAE — Luiz Carlos da Costa.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto questionado, conforme segue.

- O PROCEDIMENTO FEITO NA CASA DA SENHORA PREFEITA É FEITO
EM TODAS AS RESIDÊNCIAS DO MUNICÍPIO?

- EM CASO AFIRMATIVO, QUANTOS PROCEDIMENTOS COMO ESSE
FOI DURANTE O ANO NO MUNICÍPIO?

- TAL PROCEDIMENTO É COBRADO DO MUNÍCIPE, MORADOR DA
RESIDÊNCIA ONDE É FEITO, DEPOIS DE REALIZADO? COMO É FEITA A SUA
COBRANÇA?

Considerando a discussão da situação exposto no Poder Legislativo de Ibitinga,
com a abertura de Comissão Especial de Inquérito para apurá-lo, é que desejo obter informações
a respeito.

cOri,a/ (.---Yaerze2-nalc4

REQUERIMENTO

Sala das Sessões "Dej torniolo", em 10 de junho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1